
TRASA 8 

STRZELCE OPOLSKIE – KTW3

- Oczekuj na przystanku 10 minut wcześniej

- Jeśli autobus się spóźnia niezwłocznie wykonaj telefon do przewoźnika                                                                     

Numer alarmowy do przewoźnika znajdziesz na każdym rozkładzie jazdy (zaznaczony na czerwono)

- Kierowcy zatrzymują się tylko na przystankach z rozkładu jazdy

- Nazwy przystanków z rozkładu jazdy są takie same jak autobusów miejskich, które kursują w Twoim mieście

- Nie przyzwyczajaj się do ilości, wielkości i koloru autobusów - jest to zależne od Waszych grafików i zmiany

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Strzelce Opolskie, ul. Opolska - Basen 5:35 16:58

2 Strzelce Opolskie, ul. Krakowska - Media Expert 5:38 17:02

3 Błotnica Strzelecka, ul. Toszecka 5:44 17:08

4 Płużnica Wielka, ul. Strzelecka - Kościół 5:49 17:14

5 Toszek, ul. Tarnogórska 5:56 17:21

6 Paczyna - Skrzyżowanie 6:04 17:29

7 Pyskowice, ul. Szpitalna - Szpitalna 6:13 17:38

8 Pyskowice, ul. Wojska Polskiego - Osiedle 6:14 17:40

9 Gliwice, ul. Toszecka - Czechowice Skrzyżowanie 6:21 17:48

10 Gliwice, ul. Toszecka - Przyszówka Skrzyżowanie 6:25 17:52

11 KTW3 6:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW3 17:45 5:15

Przystanek koniec pracy                         

17:30

koniec pracy                         

5:00

NUMER ALARMOWY VINI-BUS 607 400 937

TRASA 8 STRZELCE OPOLSKIE - KTW3

Przystanek
start pracy                         

7:00

start pracy                         

18:30

kursuje codziennie

POWRÓT


